
Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

A

3.90/a A1-1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për sistemimin)

m3 300.00

3.90/a A1-2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e kanalizimeve)

m3 145.00

3.45/1 A1-3 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 5.00
3.1 A1-4 Skarifikim bari me lopate m2 100.00
3.2 A1-5 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 100.00
3.7 A1-6 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 100.00

3.158/5a A1-7 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 370.00
2.426/3 A1-8 Prishje shtresa betoni m3 45.00

3.197 A1-9 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m2 300.00
Shuma 1A

B
3.616/b B1-1  F V bordura betoni 15x30cm ml 340.00
2.262/3 B1-2 Shtrese betoni C 12/15 (Kuneta) m3 6.00
2.262/1 B1-3 Shtrese betoni C 7/10 (Niveluese nen bordura dhe kuneta) m3 12.00

2.583 B1-4 Shtrese betoni C25/30 m3 0.00
3.287 B1-5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.00
2.342 B1-6 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 11.00

Shuma 1B
C

2.258/2 C1-1 Mbushje zhavorri për kanalizimet m3 75.00
2.258 C1-2  Nenshtrese zhavori m3 120.00
2.261 C1-3 Shtrese rere për tubat e kanalizimeve m3 75.00

3.164/1b C1-4 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 60.00

An. T01 C1-5 Vendosje trotuari me pllaka betoni, me nenshtrese zhavorri si ne detaje m2 730.00
3.395 C1-6 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 780.00

3.47/1b C1-7 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 330.00
Shuma 1C

E
3.169 E1-1 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 8.00
3.176 E1-2 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 8.00

Ref. 3.172 E1-3 F V kuader komandimi ndricimi komple copë 1.00
2.481/2 E1-4 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 200.00

Ref. 2.480/5 E1-5 F.V tub korrugato Ø 40 mm ml 200.00
Shuma 1E

H
3.164/1t H1-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 85.00
3.164/2t H1-2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 65.00

Shuma 1H
K

3.643 K1-1 Mbjellje bari m2 750.00
3.643/c K1-2 F.V. Dhe humusore m3 75.00

Ref. 3.961 K1-3 F.V fidane peme dekorative copë 17.00
An. M01 K1-4 F.V. Konstruksion metalik dekorativ ne nivel toke rreth pemeve si ne detaj copë 0.00
An. S01 K1-5 F.V. Stola me skelet metalik dhe ndenjese druri copë 13.00

Shuma 1K
S

An. M02 S1-1 F V kosh mbeturinash metalik per ambjente te jashtme seksion cilinder copë 6.00
An. M03 S1-2 F V parkim bicikletash me konstruksion metalik copë 2.00

Shuma 1S

A

3.90/a A2-1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për sistemimin)

m3 200.00

3.90/a A2-2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e kanalizimeve)

m3 145.00

3.45/1 A2-3 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 5.00
3.1 A2-4 Skarifikim bari me lopate m2 50.00
3.2 A2-5 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 50.00
3.7 A2-6 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 50.00

Punime furnizimi elemente metalike

Shkolla 9-Vjecare "Branko Kadija"
Punime Dheu, Prishje, Shpyllezimi dhe Transporti

Punime Dheu, Prishje, Shpyllezimi dhe Transporti

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime shtresash

Punime elektrike dhe ndriçimi

Punime hidraulike

Punime kopshtarie

PREVENTIV PA CMIME
MIREMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TE SHKOLLAVE

Zëri
Përshkrimi

Shkolla 9-Vjecare "Azem Hajdari"



Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

PREVENTIV PA CMIME
MIREMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TE SHKOLLAVE

Zëri
Përshkrimi

3.158/5a A2-7 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 335.00
2.426/3 A2-8 Prishje shtresa betoni m3 50.00

3.197 A2-9 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m2 400.00
Shuma 2A

B
3.616/b B2-1  F V bordura betoni 15x30cm ml 300.00
2.262/3 B2-2 Shtrese betoni C 12/15 (Kunetat dhe rampa) m3 11.00
2.262/1 B2-3 Shtrese betoni C 7/10 (Niveluese nen bordura dhe kuneta) m3 16.00

2.583 B2-4 Shtrese betoni C25/30 m3 0.00
3.287 B2-5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.00
2.342 B2-6 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 10.00

Shuma 2B
C

2.258/2 C2-1 Mbushje zhavorri për kanalizimet m3 75.00
2.258 C2-2  Nenshtrese zhavori m3 160.00
2.261 C2-3 Shtrese rere për tubat e kanalizimeve m3 75.00

3.164/1b C2-4 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 80.00

An. T01 C2-5 Vendosje trotuari me pllaka betoni, me nenshtrese zhavorri si ne detaje m2 1,170.00
3.395 C2-6 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 1,220.00

3.47/1b C2-7 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 390.00
Shuma 2C

E
3.169 E1-1 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 7.00
3.176 E1-2 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 7.00

Ref. 3.172 E1-3 F V kuader komandimi ndricimi komple copë 1.00
2.481/2 E1-4 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 220.00

Ref. 2.480/5 E1-5 F.V tub korrugato Ø 40 mm ml 220.00
Shuma 2E

H
3.164/1t H2-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 80.00
3.164/2t H2-2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 70.00

Shuma 2H
K

3.643 K2-1 Mbjellje bari m2 170.00
3.643/c K2-2 F.V. Dhe humusore m3 17.00

Ref. 3.961 K2-3 F.V fidane peme dekorative copë 4.00
An. M01 K2-4 F.V. Konstruksion metalik dekorativ ne nivel toke rreth pemeve si ne detaj copë 0.00
An. S01 K2-5 F.V. Stola me skelet metalik dhe ndenjese druri copë 7.00

Shuma 2K
S

An. M02 S2-1 F V kosh mbeturinash metalik per ambjente te jashtme seksion cilinder copë 5.00
An. M03 S2-2 F V parkim bicikletash me konstruksion metalik copë 2.00

Shuma 2S

A

3.90/a A3-1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për sistemimin)

m3 150.00

3.90/a A3-2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e kanalizimeve)

m3 4.00

3.45/1 A3-3 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 1.00
3.1 A3-4 Skarifikim bari me lopate m2 300.00
3.2 A3-5 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 300.00
3.7 A3-6 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 300.00

3.158/5a A3-7 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 91.00
2.426/3 A3-8 Prishje shtresa betoni m3 12.00

3.197 A3-9 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m2 400.00
Shuma 3A

B
3.616/b B3-1  F V bordura betoni 15x30cm ml 150.00
2.262/3 B3-2 Shtrese betoni C 12/15 (Kuneta) m3 2.50
2.262/1 B3-3 Shtrese betoni C 7/10 (Niveluese nen bordura dhe kuneta) m3 7.00

2.583 B3-4 Shtrese betoni C25/30 m3 0.00

Punime hidraulike

Punime kopshtarie

Punime furnizimi elemente metalike

Shkolla 9-Vjecare "Qazim Mehja"
Punime Dheu, Prishje, Shpyllezimi dhe Transporti

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime shtresash

Punime elektrike dhe ndriçimi



Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

PREVENTIV PA CMIME
MIREMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TE SHKOLLAVE

Zëri
Përshkrimi

3.287 B3-5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.00
2.342 B3-6 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 1.00

Shuma 3B
C

2.258/2 C3-1 Mbushje zhavorri për kanalizimet m3 2.50
2.258 C3-2  Nenshtrese zhavori m3 80.00
2.261 C3-3 Shtrese rere për sistemimin dhe tubat e kanalizimeve m3 50.00

3.164/1b C3-4 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 40.00

An. T01 C3-5 Vendosje trotuari me pllaka betoni, me nenshtrese zhavorri si ne detaje m2 370.00
3.395 C3-6 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 390.00

3.47/1b C3-7 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 172.50
Shuma 3C

E
3.169 E3-1 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 3.00
3.176 E3-2 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 3.00

Ref. 3.172 E3-3 F V kuader komandimi ndricimi komple copë 1.00
2.481/2 E3-4 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 70.00

Ref. 2.480/5 E3-5 F.V tub korrugato Ø 40 mm ml 70.00
Shuma 3E

H
3.164/1t H3-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 5.00
3.164/2t H3-2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 0.00

Shuma 3H
K

3.643 K3-1 Mbjellje bari m2 200.00
3.643/c K3-2 F.V. Dhe humusore m3 20.00

Ref. 3.961 K3-3 F.V fidane peme dekorative copë 5.00
An. M01 K3-4 F.V. Konstruksion metalik dekorativ ne nivel toke rreth pemeve si ne detaj copë 8.00
An. S01 K3-5 F.V. Stola me skelet metalik dhe ndenjese druri copë 5.00

Shuma 3K
S

An. M02 S3-1 F V kosh mbeturinash metalik per ambjente te jashtme seksion cilinder copë 3.00
An. M03 S3-2 F V parkim bicikletash me konstruksion metalik copë 1.00

Shuma 3S

A

3.90/a A4-1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për sistemimin)

m3 450.00

3.90/a A4-2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e kanalizimeve)

m3 110.00

3.45/1 A4-3 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 10.00
3.1 A4-4 Skarifikim bari me lopate m2 2,500.00
3.2 A4-5 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 2,500.00
3.7 A4-6 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 2,500.00

3.158/5a A4-7 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 395.00
2.426/3 A4-8 Prishje shtresa betoni m3 15.00

3.197 A4-9 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m2 450.00
Shuma 4A

B
3.616/b B4-1  F V bordura betoni 15x30cm ml 370.00
2.262/3 B4-2 Shtrese betoni C 12/15 (Kuneta) m3 2.00
2.262/1 B4-3 Shtrese betoni C 7/10 (Niveluese nen bordura dhe kuneta) m3 10.00

2.583 B4-4 Shtrese betoni C25/30 m3 4.00
3.287 B4-5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.30
2.342 B4-6 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 4.00

Shuma 4B
C

2.258/2 C4-1 Mbushje zhavorri për kanalizimet m3 55.00
2.258 C4-2  Nenshtrese zhavori m3 200.00
2.261 C4-3 Shtrese rere për tubat e kanalizimeve m3 55.00

3.164/1b C4-4 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 100.00

An. T01 C4-5 Vendosje trotuari me pllaka betoni, me nenshtrese zhavorri si ne detaje m2 450.00

Punime Dheu, Prishje, Shpyllezimi dhe Transporti

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime shtresash

Punime shtresash

Punime elektrike dhe ndriçimi

Punime hidraulike

Punime kopshtarie

Punime furnizimi elemente metalike

Shkolla 9-Vjecare "Xheladin Fishta"



Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

PREVENTIV PA CMIME
MIREMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TE SHKOLLAVE

Zëri
Përshkrimi

3.395 C4-6 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 500.00
3.47/1b C4-7 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 410.00

Shuma 4C
E

3.169 E4-1 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 7.00
3.176 E4-2 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 7.00

Ref. 3.172 E4-3 F V kuader komandimi ndricimi komple copë 1.00
2.481/2 E4-4 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150.00

Ref. 2.480/5 E4-5 F.V tub korrugato Ø 40 mm ml 150.00
Shuma 4E

H
3.164/1t H4-1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 60.00
3.164/2t H4-2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 50.00

Shuma 4H
K

3.643 K4-1 Mbjellje bari m2 1,750.00
3.643/c K4-2 F.V. Dhe humusore m3 17.50

Ref. 3.961 K4-3 F.V fidane peme dekorative copë 19.00
An. M01 K4-4 F.V. Konstruksion metalik dekorativ ne nivel toke rreth pemeve si ne detaj copë 25.00
An. S01 K4-5 F.V. Stola me skelet metalik dhe ndenjese druri copë 10.00

Shuma 4K
S

An. M02 S4-1 F V kosh mbeturinash metalik per ambjente te jashtme seksion cilinder copë 10.00
An. M03 S4-2 F V parkim bicikletash me konstruksion metalik copë 3.00

Shuma 4S

Punime furnizimi elemente metalike

SHUMA
FOND REZERVE 3%

SHUMA PA TVSH
TVSH 20%

SHUMA TOTALE

Punime elektrike dhe ndriçimi

Punime hidraulike

Punime kopshtarie


